SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022

ERRATA: Portaria Nº 01/ 2024-EEMTI GOVERNADOR ADAUTO BEZERRA

O(A)  Diretor(a)  Escolar  do(a)  EEMTI  GOVERNADOR  ADAUTO  BEZERRA,  INEP:
23162406, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no
quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de
abril de 2022,  prorrogado pelo EDITAL N°003/2023 - SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE
2023, RESOLVE:

Onde se lê :

Art. 4º Ficam designados, para a Banca de análise do Plano de Aula conforme o item 2.3
e 5.2.2 do Edital Nº 006/2022, os seguintes componentes:

●  CÍCERO ADAUTO DOS SANTOS DE SOUSA
● ANTÔNIO CARLOS TAVARES
● JOSÉ EVANIO DE SOUSA

Leia-se:

Art. 4º Ficam designados, para a Banca de análise do Plano de Aula conforme o item 2.3
e 5.2.2 do Edital Nº 006/2022, os seguintes componentes:

BANCA 01

● PAULO CÉSAR FERREIRA SOARES
● ANTÔNIO CARLOS TAVARES
● JOSÉ EVANIO DE SOUSA

BANCA 02

● RUTH RIBEIRO ROCHA BRITO
● ANA RAFAELA ELIAS DE SOUZA
● CÍCERO ADAUTO DOS SANTOS DE SOUSA

Crato, 15 de Janeiro de 2024.

Cícero Adauto dos Santos Sousa
 Diretor Escolar